275

277

279

17.04.2022

15.04.2022

16.04.2022

13.04.2022

16.04.2022

17.04.2022

16.04.2022

RECEP TAYYiP ERDOGAN STADYUMU

EYUP STADI

PENDIK iLGE STADI

SILE iLGE STADI

ALEMDAG STADI

KASIMPASA KEMERBURGAZ 2 NOLU GiM
SAHA

DEREAGZI LEFTER KUCUKANDONYADIS
TESISLERI

FUTBOL BRANSI 15.HAFTA FAALIYET PROGRAMI 11-18 NiSAN 2022

15:00

15:00

12:00

12:00

KASIMPASA AS

TUZLASPOR AS

PENDIKSPOR FUTBOL KULUBU AS

GEMA POLIMER SILE YILDIZ SPOR

MODAFEN

KASIMPASA AS

FENERBAHCE AS

ADANA DEMIRSPOR AS

GENGCLERBIRLIGI

SANLIURFASPOR

HARPUT DIBEK ELAZIG KARAKOGAN FK

BLD. DERINCESPOR

ADANA DEMIRSPOR AS

GOZTEPE AS

TFF 1. LiG

TFF 2. LiG

TFF 3. LiG

TFF 3. LiG

U19GL

U19 GL




